

COTAÇÃO DE PREÇO

Segue relação de orçamentos realizados para a compra do material de limpeza, que será usado na Sede do Programa Conexão Universitária.

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Papelex	R\$ 723,09
Casa e Lazer	R\$ 1.022,90
Gimba	R\$ 1.041,40

CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Papelex	R\$ 723,09


Leticia Paulino de Aguiar
Analista de Prestação de Contas
IDPI

RECEBEMOS DE MGX COMERCIO DE PAPEIS LTDA
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº. 69328
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente
MGX COMERCIO DE PAPEIS LTDA
AV BRASIL - 11201 - RAMOS - RIO DE JANEIRO
- RJ - 21030000

Telefone: (21) 2187-8688
Fax:
E-mail:

DANF-e
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 69328
SÉRIE 1

FL 1 of 1



CHAVE DE ACESSO
3324 0413 9872 2200 0191 5500 1000 0693 2812 4553 8419

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 79434370 INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO INSPJ 13.987.222/0001-91 Protocolo de Autorização (Data e Hora) 333240088505099 05/04/2024 13:18:15

DESTINATÁRIO/REMETENTE

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO CNPJ/CPE 269567 23.687.359/0001-84 DATA DA EMISSÃO 05/04/2024

R DA CONCEICAO LOGRADOURO 141 SLJ BAIRRO/DISTRITO CENTRO DATA DA ENTRADA/SAÍDA 08/04/2024

CEP 24020085 MUNICÍPIO NITEROI Telefone/Fax 21972217707 UF RJ INSCRIÇÃO ESTADUAL DATA DE SAÍDA 13:18

FATURA

Nº 1 Venc. 11/04/24 Vl. 723,09

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 314,53 VALOR DO ICMS 62,90 BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST. 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 723,09

VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 VALOR DO DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 723,09

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL MGX COMERCIO DE PAPEIS LTDA FRETE POR CONTA 0 - Emitente CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF RJ CNPJ/CPE 13 987 222/0001-91

LOGRADOURO AV BRASIL, 11201 - RAMOS MUNICÍPIO RIO DE JANEIRO UF RJ INSCRIÇÃO ESTADUAL 79434370

QUANTIDADE 11 ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO 11 PESO BRUTO 57,69 PESO LÍQUIDO 57,69

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1263	MULTIUSO TRADICIONAL 500ML VEJA	34025000	060	5405	UN	4	5,76	23,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1715	LIMPA VIDROS 500ML C/ALCOOL VEJA VIDREX	34025000	060	5405	UN	2	11,23	22,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3316	DESINFETANTE 5 LT LAVANDA CORDEX	38089429	000	5102	UN	4	9,23	36,92	36,92	7,38	0,00	20,00	0,00
11229	PULVERIZADOR PLASTICO TRANSPARENTE 500ML	84248990	000	5102	UN	1	5,78	5,78	5,78	1,16	0,00	20,00	0,00
11372	PANO MULTIUSO ROLO AZ 0,28X300M PICOTADO	56031230	260	5405	UN	1	84,51	84,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14338	DIFUSOR DU FOGO 60ML FLORESTA VERDE	33074900	000	5102	UN	6	7,85	47,10	47,10	9,42	0,00	20,00	0,00
14453	PANO DE CHAO 100%ALGODAO 45X70 100G L57A	63079090	000	5102	UN	6	4,70	28,20	28,20	5,64	0,00	20,00	0,00
15812	PAPEL HIG INTERF FS 8000FL CAICAI XANDY	48181000	020	5102	UN	3	81,11	243,33	85,17	17,03	0,00	20,00	0,00
21978	DIFUSOR DU AR 60ML FLORESTA VERDE	33074900	000	5102	UN	6	7,85	47,10	47,10	9,42	0,00	20,00	0,00
32193	ALCOOL 70% 5 L LIQUIDO ALVOTEX	38089429	000	5102	UN	1	34,66	34,66	34,66	6,93	0,00	20,00	0,00
32445	DETERGENTE 500ML CLEAR ODD	34025000	060	5405	UN	7	2,36	16,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33603	PAPEL TOALHA 100%CEL F D XANDY C/2000	48182000	060	5405	CX	1	8,21	8,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36011	ESPONJA MULTI USO LV 4 PG 3 VIP	68053090	060	5405	UN	2	2,60	5,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38945	SABAO EM PO 800G (SACHE) BARRA FRESH	34025000	060	5405	UN	2	1,48	2,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40025	PEDRA SANITARIA SANY MIX 25G FLORAL	38089919	000	5102	UN	10	1,48	14,80	4,80	2,96	0,00	20,00	0,00
40032	PEDRA SANITARIA SANY MIX 25G LAVANDA	38089919	000	5102	UN	10	1,48	14,80	4,80	2,96	0,00	20,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DE ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PROCOM: TELEFONE 151 - RUA DA AJUDA, 5 SUBSOLO - CENTRO - RJ - CEP 20040-000 ALERJ: COMISSAO DE DEFESA DO CONSUMIDOR: TELEFONE 0800 2827060 - RUA DA ALFANDEGA, 8 TERREO - CEP 20070-000.
NRO DO PEDIDO: 120188393
OBS DA ENTREGA: TRANSP.: FROTA PROPRIA - FROTA PROPRIA ENTREGA C/AGENDAMENTO2197221770721972217707
SBOL - SITE BOLETO COM O PRAZO DE: BOLETO SITE RCA: 120 SITE PAPELEX
END. ENT.: AVENIDA SAQUAREMA, 05 ED MAXIMOS TOWER ENTRE AS DUAS ENTRADAS DO PREDIO PORTO NOVO 28951311 SAQUAREMA - RJ
NF RELATIVA A OPERAÇÃO DE VENDA NO SITE - NAO SOLICITAR PAGAMENTO
DUP.: 69328 PRES.: 1 VENC.: 11/04/24

RESERVADO AO FISCAL
VFCP: 4.59

ATESTO OS SERVIÇOS

Phelippe Vieira de Miranda
Coordenador Geral de Projeto
Programa Conexão Universitária

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
33-2404-13.987.222/0001-91-55-001-000.069.328-124.553.841-9	69328	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	69328	05/04/2024 13:18:00-03:00	08/04/2024 13:18:00-03:00	723.09

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
13.987.222/0001-91	MGX COMERCIO DE PAPEIS LTDA	79434370	RJ

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
23.687.359/0001-84	INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PESQUISA E INOVACAO		RJ
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	2 - Operação pela internet	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	1.3.231.021	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS	1 - Saída		eP7g5zkATp1W6Y13XPqf9jYJd5l=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	333240088505099	05/04/2024 às 13:18:15-03:00	05/04/2024 às 13:20:07
MDF-e Autorizado (Órgão Autor: RJ)	891243606232139	11/04/2024 às 04:24:42-03:00	11/04/2024 às 04:24:42
Registro Passagem Automático Originado no MDFe (Órgão Autor: 92)	333240094195966	11/04/2024 às 07:11:36-03:00	11/04/2024 às 07:13:34

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

ATESTO OS SERVIÇOS

Phelippe Vieira de Miranda
Coordenador Geral de Projeto
Programa Conexão Universitária

CASA E LAZER
 CNPJ 36.599.927/0001-37 I.E.: 11686702
 AVENIDA SAQUAREMA, 4990 - LOJA C
 BACAXÁ Saquarema RJ

22997147549

Orçamento: 0000005201 Data: 03/04/2024 Vendedor:

000908 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO

Identidade: ISENTO CPF: 23.687.359/0001-84

Endereço: Avenida Saquarema, 05 N°: 05

Bairro: Porto Novo Cidade: Saquarema

Telefones: 22992018675 UF: RJ

Obs do cliente:

62.04-0-00-Consultoria em tecnologia da informação
 62.01-5-01-Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda

TERMO DE COLABORAÇÃO
 001/2022
 PROGRAMA CONEXÃO
 UNIVERSITÁRIA
 LEI 13.019/14

ORÇAMENTO

SEM VALIDADE FISCAL

Código	Descrição dos Produtos	Quantidade	Vi. Unitário	VI Desconto	Total
789753480	PEDRA SANITARIA 12X25G LAVANDA AZULIM	6,00	2,79	0,00	16,74
789753481	PEDRA SANITARIA 25G EUCALIPTO AZULIM	8,00	2,79	0,00	22,32
789600105	PEDRA SANITARIA SANILUX OCEANO	6,00	2,59	0,00	15,54
789891545	LIMPADOR MULTIUSO SUPER GLOBO ORIGINAL 500ML	4,00	4,29	0,00	17,16
789652770	LAVA ROUPAS EM PO TRIEX MULTIACAO 800G	2,00	6,39	0,00	12,78
789652770	DETERGENTE TRIEX NEUTRO	6,00	2,49	0,00	14,94
789652770	LIMPA VIDROS TRIEX	2,00	5,19	0,00	10,38
789602162	ESPONJA MAXXI LIMPPANO COM 3 UND	2,00	7,69	0,00	15,38
789893239	PANO ALVEJADO MAIS FORTE MEDIO	6,00	8,49	0,00	50,94
789601340	DIFUSOR DE AROMAS SECAR ENTUSIASMO 100ml	12,00	17,99	0,00	215,88
789635900	PULVERIZADOR PLASTICO SANREMO 580ML	1,00	15,14	0,00	15,14
789775366	PANO AZUL FLASHLIMP MULTIUSO ROLO C/50	1,00	18,49	0,00	18,49
789895056	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA 20X21 OROPAPER BRANCO	15,00	13,19	15,83	197,85
789895056	PAPEL HIGIENICO INTERFOLHADO CAI CAI EXTRA LUXO	3,00	103,90	15,59	311,70
789631810	ALCOOL PRING MEDICAL 70° 5L	4,00	45,99	15,04	187,96

COTAÇÃO DE PREÇO

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO

NÃO É VALIDO COMO RECIBO OU GARANTIA DE MERCADORIA

É vedada a autenticação deste documento

Valor total R\$1.123,20

Valor c/desconto R\$1.022,90

Forma de pagamento:

Parcelas:



☰ Categorias

2ª Via Boleto WhatsApp Minha Lista

Meu Carrinho

Resumo do Pedido

Produtos(56 itens)	R\$ 1.041,40
Frete	A Calcular
Subtotal	R\$ 1.041,40

Fechar Pedido

Calcular Frete

[Não sei meu CEP](#)

Calcular

📄 Salvar Cotação

💰 Negociar



Álcool em Gel Antisséptico 70° 4,4 kg/5L 1 UN LIM+

- 1 + R\$ 63,35

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14



Pulverizador Pet 500ml 1 UN Nobre

- 1 + R\$ 6,90

🗑️
COTAÇÃO DE PREÇO



Desinfetante Bactericida 5L Lavanda 1 UN Kalipto

- 4 + R\$ 85,40



Detergente Líquido 500ml Clear 1 UN Ypê



- 7 +

R\$ 18,20



Odorizador de Ambiente Difusor Frescor de Águas Florais 100ml 1 UN Glade



- 6 +

R\$ 139,20



Odorizador de Ambiente Difusor Lembranças de Infância 100ml 1 UN Glade



- 6 +

R\$ 139,20



Esponja Multiuso Bombril



- 2 +

R\$ 10,50

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14



Limpa Vidros Veja Vidrex Squeeze 500 ml 1 UN Veja



- 2 +

R\$ 23,00

COTAÇÃO DE PREÇO



Pano de Chão Saco Alvejado 60x40cm 1 UN Fortfio



- 6 +

R\$ 20,10



Pano de Limpeza Multiuso 28x50cm 300m Azul 600 Panos Inoven

- 1 + **R\$ 71,25**



Papel Higiênico Interfolhado Folha Dupla CX 8.000 FL Baby

- 3 + **R\$ 281,55**



Papel Toalha Interfolha 2 Dobras Folha Dupla 23x21cm PT 2000 FL Baby

- 1 + **R\$ 86,25**



Bloco Sanitário Refil 30g Floral e Lavanda 1 UN Coala

- 10 + **R\$ 54,00**



Sabão em Pó Primavera 800g 1 UN Tixan

- 2 + **R\$ 20,50**

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14



COTAÇÃO DE PREÇO



Limpador Multiuso Gold 500ml Original 1 UN Veja

- 4 + **R\$ 22,00**



Esvaziar Carrinho

Nossos Serviços e Canais

Sobre o Gimba

- ▶ Institucional
- ▶ Regras de Frete
- ▶ Segurança e Privacidade
- ▶ Troca e Devoluções

Para você

- ▶ Atendimento
- ▶ Blog Mundo Gimba
- ▶ Gimba Empresa
- ▶ Nossas Lojas

Atendimento

- ▶ Televendas
- ▶ Whatsapp
- ▶ Ouvidoria
- ▶ Todos os canais

Serviços

- ▶ 2º Via de Boleto
- ▶ Cotação
- ▶ Minha Lista
- ▶ Negociação



Preços e condições de pagamentos válidos exclusivamente para compras efetuadas no site, podendo diferir na rede de lojas físicas. As imagens dos produtos são meramente ilustrativas. Todos os preços e condições comerciais estão sujeitos a alteração sem aviso prévio. Vendas sujeitas a análise e confirmação de dados.

Razão Social: Supricorp Suprimentos Ltda / CNPJ: 54.651.716/0011-50. Endereço: Avenida Prefeito João Viallobo Quero, 1160, Jardim Belval - Barueri - SP - CEP: 06422-122



COTAÇÃO DE PREÇO